
ůibjedrtávka ž„ 0045542023

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

Petr Gmiterko

Ondřejnická 860

739 11 Frýdlant nad Ostravicí

lČ: 12469025 DIČ:

 

 

FŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

720 00 Ostrava-Hrabová

ISDS: 8bwase

Bankovni spojeni:

Číslo účtu: 7738100237/0100

Banka: Komerční banka as

lBAN: CZ3501000000007738100237

BIC: KOMBCZPP e—mail: posta©ostrava-hrabova.cz   
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete naadresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Ř _
, „_

Objednáváme u Vás :

Oprava havarijního stavu topení- Obchodní 595/6, Ostrava—Hrabová, byt 0. 2
kompletní demontáž radiátorů včetně ventilů a hlavic, montáž nových radiátorů+přidání 1ks v obývacím pokoji, zrušení radiátoru v
koupelně

demontáž potrubí vedoucí přes WC, následně zaslepení, systém natlakovat a odzkoušet
za asistence pracovníka Veolie, systém napustit a odvzdušnit

 

 

Cena bez DPH v Kč l _ 66 000,0fl

Cena celkem v Kč [ 66 000,00l 
 

Lhůta plnění: 31.10.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkovýpřístup podle § 96 zákona o _DPH. Zároveň se bude jednat 0 _účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode_ dne doručení obje návky, pokud není smluvně ujednáno jinak_ V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kčbez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plneni dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uverejnění objednávky v registrusmluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

  
V Ostravě dne: 21.09.2023

Slíva Milan, starosta

  


